⁴⁰ “Bosin Priboeuigh et Radochna Radouigh conduxerunt et accordauerunt Stipan Glegieugh vlacum ... debeat huc conduxit equis sex bonis et sufficientis et leuare ... mercantiam portare et conducere in Bosnam in Quoynizam ... pro quibus salmis ... dare perperis quinque de nabulo et soluere pro qualibet salma” (18. 05. 1440.), DAD, *Diversa Cancellariae*, LIV, 189v.

⁴¹ “Nos Millassin Vrancouich, Dobercho Giurgeuich, Radach Milezeuich et Raycho Bogdanouich vlachis de Glegeuzi socii” (30. 06. 1435.), DAD, *Debita Notariae*, XVII, 121.

⁴² “Iuan Dobraseuich ... conqueriter supra Milutinum Radosalich et Dobrauaz eius fratrem morolachos Glegiezi. Eo quia sibi derobauerunt duas equas in Neuesigne. Et fuit de mense maii proxime futuris. Item duos somas farine” (10. 07. 1429.), DAD, *Lamenta de foris*, VIII, 212.

⁴³ “Bogdan Glegieuich et Bogetta Nenchouich vlachi de Bormaxi ... Vladoye Drasoyeuich, Vlacotte Cranchouich et Bogdano Radouanich et /prazan prostor, izostavljena još jedna osoba/ leuare de Ragusio salmas treginta vel circha pannorum et aliarum mercacionum et illas salmas caricare ... et illas portare recto tramite sub castro Vissochi et habere debent pro solucione cuiuslibet salme yperperos tres et grossos octo” (09. 08. 1404.), DAD, *Diversa Cancellariae*, XXXV, 95v. Za ovaj podatak uporedi, M. Dinić, *Dubrovačka srednjovekovna karavanska trgovina*, napomena 77 na strani 320; D. Dinić-Knežević, *Učešće vlaha u preradi vune i prevozu sukna u XIV i XV veku*, 88.

i njegov kompanjon Bogeta Nenković predstavlja Nenkovce (Nenkoviće), odnosno Krajsaliće (od Nenka Krajsalića), vlahe koji su također izrasli iz krila vlaha Burmaza.⁴⁴ Ostaje kao prepostavka da je pored sigurnog Obrada Gleđevića, mogućih Bogavca Gleđevića, Radosava Gleđevića, Stjepana Gleđevića i Stipka Gleđevića (možda ista osoba kao i prethodna) i Bogdan Gleđević mogući sin Gleda Vislovića.

Mimo toga, na drugoj strani, jedan podatak o Nenku Krajsaliću, ovdje pomenu-tom katunaru, predstavniku novog katuna izraslog iz krila vlaha Burmaza, osobi po kojoj su pripadnici njegovog katuna nazivani i Nenkovićima i Krajsalićima vraća raspravu o poznatim linijama razgranavanja katuna iz krila vlaha Burmaza na početak. Radi se o informaciji iz maja 1403. u kojoj je Nenko Krajsalić u jednom ugovoru o prevozu olova iz Deževice povezan sa Vislovićima, naime, kao da je i sam pri-

⁴⁴ “Bogetta Ninchouich, Millath Braichouich, Radegla Lamcich et Budez Petchouich vlachi chathonii Nenchi Craslaglich ... cum ser Marino de Zrieua, Vladoye Draxoyeuich et Qualez Petouich merchathoribus de Ragusio ... promisserunt et se obligauerint ... conducere Ragusium equos ... 19 cum quibus portare debeat salmas dictorum mercatores usque in Cogniç saluas in terra in dicto loco Cogniç ... pro qualibet salma pannorum perperos quatuor” (16. 11. 1402.), DAD, Diversa Cancellariae, XXXIV, 178v; “Bogetta Nencouich et Millath Braichouich vlachi Craislaglich ... sesaginta salmas salis ... portare ad partes Bosne ... , videlicet in Desseuize vel sub Vissoch vel in Dobrouonich” (11. 06. 1404.), Isto, XXXV, 78v; “Bogetta Nenchouich vlah de catono Nenchouich facit manifestum quod ipsi promisit et se obligat Radino Thollilouich, Radasino Nenchouich et Bogdano Radouanich mercathoribus de Ragusio ... cum equibus viginti quinque ... pro salmis caricandis in mercato Narenti et ponere illas in Cogniç pro yperperis tribus pro quolibet salma” (02. 11. 1405.), Isto, 235v; “Goislauus Xezich vlah de cathono de Nenchouich, Ziriep Pripchouich vlah de dicto cathono faciunt manifestum quod se obligant Radouino Millatchouich et Bogdano Radouanich ... septem equos seu caballos ... portare Sub Vissoch pro perperis quatuor et grossos I pro qualibet salma” (04. 04. 1407.), Isto, XXXVI, 164v; “Osriissa Dobreceuich vlah de Nencho, Milloslauo Xozich ambo vlahi faciunt manifestum in solidum et ad meliustendem Stipcho Paulouich et Dabisiuo Latiniza mercatoribus ... ad viazium portare ... equis salmas viginti unum pannorum et mercantionum usque in Lichodra aut in Glupscouo ... pro yperperis quinque pro qualibet salma” (18. 10. 1407.), Isto, XXXVI, 242v; “Budach Vlatchouich vlacchus de cathono Nenchi locauit se et opera sua ad standum cum Nixa de Lono presente et ipsum conducente pro annis tribus in mediate ... bonus et legalis famulus ... Pro quo Budacho et eis precibus et instantia Veliçho Giurcouich et Pribigna Braicouich extiterint plegii” (06. 06. 1427.), Isto, XLIV, 148v; “Et similiter in omnibus et per omnia Nencho Craissaglich catthonarius de catono vocato Burmas pro se et domo sua se obligauit dicto magnifico voyuode Sandalio sicut se obligauit supradictus Obrad Boeoeuich pro quo Nencho et domo et familia sua et quolibet ipsorum et pro omnibus et singulis supradictis attendedis et obseruandis” (30. 06. 1419.), DAD, Diversa Notariae, XII, 337. Uporedi, D. Kovačević-Kojić, Obaveze na vjernost dvojice katunara vojvodi Sandalu Hraniću, Sarajevo, 229-233.